ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUÀI NƯA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/TB-UBND

Quài Nưa, ngày 01 tháng  02 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

 Thực hiện Chỉ thị số 30-CT/HU ngày 11/01/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy

về việc tổ chức Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; Để thuận tiện cho việc liên hệ

công tác và chủ động đảm bảo an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ, bảo vệ an toàn tài

sản cơ quan;

  UBND xã Quài Nưa phân công Lãnh đạo, công chức trực cơ quan trong dịp

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, như sau:

STT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ/ chức danh Số điện thoại

01
08/02/2024 (29

tháng Chạp)

Lường Văn Thân  Phó chủ tịch UBND xã 0989788035

Lò Thị Bua CC Văn phòng Thống kê 0366967664

02
09/02/2024 (30

tháng Chạp)

Lò Văn Pọm Chủ tịch UBND xã 0347803102

Mùa Thị Hoa  CC Văn phòng Thống kê 0968619657

03
10/02/2024

(mùng 1 Tết)

Lò Văn Tuấn Phó chủ tịch UBND xã 0976399517

Lù Thị Khuyên CC Tư pháp 0396875060

04
11/02/2024

(mùng 2 Tết)

Lường Văn Thân Phó chủ tịch UBND xã 0989788035

Cà Văn Quyết CC Tư pháp 0834452899

05
12/02/2024

(mùng 3 Tết)

Lò Văn Pọm Chủ tịch UBND xã 0347803102

Trần Đức Tâm CC Tài chính – Kế toán  0965531787

06
13/02/2024

(mùng 4 Tết)

Lò Văn Tuấn Phó chủ tịch UBND xã 0976399517

Đoàn Thị Hằng  CC Địa chính 0915551285

07
14/02/2023

(mùng 5 Tết)

Lò Văn Pọm Chủ tịch UBND xã 0347803102

Nguyễn Thảo Vi CC Văn hoá - xã hội 0379448546

UBND xã báo cáo Lãnh đạo UBND huyện, thường trực Đảng uỷ xã, Thường trực

HĐND xã, Lãnh đạo UBND xã nắm, chỉ đạo điều hành; các cơ quan, đơn vị biết, phối

hợp trong công tác./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Tuần Giáo;

- TT ĐU-HĐND xã; (b/c)

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ công chức xã;

- 12 trưởng bản;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Văn Pọm

		Pomlv.qntg@dienbien.gov.vn
	2024-02-02T09:34:18+0700

		Ubndaxaquainua.tg@dienbien.gov.vn
	2024-02-02T14:32:59+0700